АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                      636909, Томская область, Тегульдетский район,  п. Белый Яр, ул. Центральная, 2
   тел/факс: (838246) 3 41 15; e-mail:Belselpos@teguldet.tomsknet.ru
13.01 .2015                                                                                                           №  2
О создании условий для исполнения наказания
 в виде обязательных и исправительных работ
 на территории Белоярского сельского поселения
В целях создания необходимых условий для исполнения наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Белоярского сельского поселения, в соответствии со ст. 25,39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень предприятий, организаций и объектов по отбыванию наказания в виде обязательных работ на безвозмездной основе и исправительных работ с выплатой заработной платы на территории Белоярского сельского поселения согласно приложению.
2. Постановление от  01.11.2013 № 46 «Об утверждении перечня организаций для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Белоярского сельского поселения» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене  Белоярского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение»  в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Белоярского
сельского поселения                                                                                          В.Н.Поздняков

СОГЛАСОВАНО
Начальник филиала по Тегульдетскому району

ФКУ УИИ УФСИН России по Томской области

майор внутренней службы                                                                                 С.В.Назаришина
Приложение
к постановлению Администрации  Белоярского

сельского поселения от 13.01.2015 № 2

ПЕРЕЧЕНЬ

Предприятий, учреждений и организаций и объектов,

на которые могут направляться осужденные к обязательным работам,

для выполнения работ на безвозмездной основе и исправительных работ с выплатой заработной платы на территории Белоярского сельского поселения
	Наименование предприятия, учреждения, организации и объектов по отбыванию наказания
	Виды и характер работ
	ФИО руководителя

(номер телефона)

	1
	2
	3

	Администрация Белоярского сельского поселения

-  административное здание (п.Белый Яр, ул.Центральная, 2);

- улицы (п. Белый Яр, д. Озерное,

 д. Новошумилово);

- кладбище (п. Белый Яр, д. Озерное,

 д. Новошумилово);

	Уборка территории Белоярского сельского поселения
	Поздняков

 Василий

Николаевич

3 41 14

	Выполнение неквалифицированных работ по благоустройству территорий

	Косметический ремонт зданий

	Ремонт объектов соцкульбыта

	Строительство и ремонт тротуаров

	Очистка дорожных покрытий от грязи, снега и льда в местах, недоступных для дорожной техники

	Благоустройство, озеленение и очистка территорий

	Приведение в порядок могил, кладбищ

	Уборка снега с крыш и территорий

	Расчистка снега и залив катков

	Уборка и благоустройство стадионов, площадок к спортивным праздникам